川合北自治会会員　各位

　日頃は、自治会活動に格別なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記について下記の通り実施いたしますので、何かとご多用とは存じますが

ご参加ご協力を頂きますようお願いいたします。

実施日時　：　令和 5年 5月14日（日）　午前8時より　雨天決行

集合場所　：　全体での集合はしません、各役割場所にて実施して下さい

作業内容　：　下記 ①から④

① 自班内の空缶、金物等のゴミ拾いとゴミ収集場所での整理　　消防車庫横
各班から２名　　　　　　作業場所：自班内の区域　→　回収場所

② 北自治会花壇の花の苗植え

各班から２名　　　　　　作業場所：北自治会花壇

③ 川合区草捨て場作業

１班北、1班南、2班から各１名　作業場所：旧堆肥工場北の川合区草捨場

④ 青木神社南～ミニストップ南～キャンタル（レンタカー）西の幹線道路沿い

　　公民館北信号の南北道路、青木神社交差点～大脇様宅東までの道路沿い

　　の除草、草の片付け。積み込み

　　　①②③の担当以外の方　　作業場所 ： 各班担当区域　（別紙参照）

⑤ 軽トラックによる草の回収

　 渡辺  康弘様 渡辺　幹夫様

※班長様は早く終わったところは、他の地区を応援してください。

※早く終わったところは、他の地区を応援してください。

※スコップ、草かき等を作業に合わせて持参ください。

春の「花いっぱい運動」について

記

令和5年4月15日

川合北自治会長

羽田野祥弘

回覧